
 

PORTARIA Nº 009/2017 

 

O Diretor Presidente da Agência de Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados do Estado de Pernambuco - ARPE, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o disposto no artigo 7º do Decreto nº 44.226/2017, de 15 de 
março de 2017, RESOLVE: 

I- Instituir a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho em Estágio 
Probatório, ficando designados os seguintes membros: 

 MATRÍCULA                           NOME 

2589-5                                    Lucia de Fatima Cardoso Moro 

2587-9                                    Izidora Maria Ferreira Campos 

2593-3        Maria Cristina Kirzner 

2601-8        Silvana Magaly de Sá Albuquerque Barreto  

 

II- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

III- Revogam-se as disposições em contrário. 

Recife, 15 de maio de 2017. 

 

 

ETTORE LABANCA 

Diretor Presidente 

 


